Comunidad oral, comprensión lectora , redacción, cooperación , resolución de conflictos planificación y empatía.

Duración  del contrato

Los contratos tienen vigencia a partir  de la Suscripción del contrato 

hasta el 31 de Diciembre del 2018, y pueden ser prorrogados dentro del 

año fiscal, bajo evaluación de desempeño.

Remuneración   mensual

S/. 3,400.00 (Tres Mil cuatrocientos y 00/100 Nuevos Soles) mensuales.  

Incluye  los  montos  y afiliaciones   de   ley,   así   como   toda   

deducción   aplicable   al trabajador.

Otras  condiciones esenciales   del contrato Jornada Laboral máxima de 48 horas semanales.

    CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO